bir komisyondan bilimsel destek alacaktır. PROJE kapsamında Komisyon üyelerine yapılacak

ödemeler İMO tarafından yapılacaktır. …”

“Proje hizmetlerinin bedeli ve ödeme planı” başlıklı 14’üncü maddesinde;

“İşin bedeli PROJE kapsamında analiz edilen her bir yapı için 435,95 TL*

(dörtyüzotuzbeş lira doksanbeş kuruş) olarak hesaplanır.

*İMO KDV'den muaftır.

Ön araştırma sonucunda tespit edilen yaklaşık 20.000 adet binaya ilişkin hesaplanan

bedelin %25'i, iş programının onaylanmasının ardından avans olarak İMO'ya ödenir.

PROJE kapsamında dört adet hakediş düzenlenecektir;